2025 年 10月 17 日

プレスリリース

株式会社福島銀行（取締役社長 鈴木 岳
たけ

伯
のり

）は、お客さまの SDGs（Sustainable

Development Goals：持続可能な開発目標）への取組みを支援するため、「ふくぎん SDGs

宣言書策定支援サービス」を取扱いしております。

この度、本サービスを通じて、有限会社カーライフ福島様が SDGs 宣言書を策定されま

したので、お知らせいたします。

今後とも当行は、お客さまの SDGs に係る取組みを支援し、持続可能な地域社会の実現

に貢献してまいります。

会社概要

会 社 名 有限会社カーライフ福島

 代 表 者 代表取締役会長 黒澤 正裕

 本社所在地 福島県福島市郷野目字宝来町 36－1

主 業 種 自動車販売・修理及び整備業

企業の特徴

当社は「全ての生活の為に」、お客さまの車のある生活に寄り添います。

また、車の修理・整備や任意保険も取り扱っており、プロの経験と技術で

お客さまのカーライフを万全にサポートいたします。

以 上

「ふくぎん SDGs 宣言書策定支援サービス」による

「SDGs 宣言書」策定支援

～ 有限会社カーライフ福島様 ～

本件に関するお問合せ先
営業統括部 営業店サポート課 024-525-2941

報道機関のお問い合わせ先
総合企画部 経営企画課 広報室 山内 TEL 024-525-2973

福島銀行は持続可能な開発目標（SDGs）

を支援しています

公式キャラクター

はまなか あい